Bu
bölümde yer alan eserler, ana metin, bu
metin üzerine yazılmış şerhler, şerhler
üzerine yazılmış haşiyeler ve varsa ha-
şiyeler üzerine yazılmış başka haşiyeleri
kronolojik olarak tanıtmakta ve metin
geleneklerinin ilişkisel sürekliliğini gös-
termeyi amaçlamaktadır.

Klasik Dönemde Hanefi Fıkıh Usûlü

Cessâs, Ebû Bekr er-Râzî (ö. 370/981) / el-Fusûl fi'l-usûl
Saymerî, Ebû Abdillâh el-Hüseyn b. Alî b. Muhammed (436/1045) / Mesâilü'l-hilâf
Debûsî, Ebû Zeyd Abdullāh (Ubeydullāh) b. Muhammed b. Ömer b. Îsâ (430/1039) / Takvîmü’l-edille
Pezdevî, Ebü’l-Hasan Ebü’l-Usr Fahrü’l-İslam Alî b. Muhammed b. el-Hüseyn b. Abdilkerîm (482/1089) / Şerhu Takvîmi'l-edille
Pezdevî, Ebü’l-Hasan Ebü’l-Usr Fahrü’l-İslam Alî b. Muhammed b. el-Hüseyn b. Abdilkerîm (482/1089) / Usûlü’l-Pezdevî/Kenzü'l-vusûl ilâ marifeti'l-usûl
Siğnâkī, Hüsâmeddin Hüseyin b. Ali (714/1314) / el-Kâfî fî şerhi Usûli’l-Pezdevî
Abdülazîz el-Buhârî / Keşfü’l-esrâr 'an Usûli Fahri’l-İslam Pezdevî
Erzincânî, Vecîhüddin Ömer b. Abdülmuhsin / et-Tekmile Şerhu Usûli’l-Pezdevî
Kâkî, Kıvâmüddîn Muhammed b. Muhammed b. Ahmed el-Hucendî / Şerhu Usûli’l-Pezdevî
İtkānî, Kıvâmüddîn Emîr Kâtib b. Emîr Ömer b. Emîr Gāzî el-Fârâbî / eş-Şâmil fî şerhi Usûli’l-Pezdevî
Bâbertî, Hüsâmeddin Hüseyin b. Ali / et-Tahrîr fî şerhi Usûli’l-Pezdevî
Musannifek, Alâeddin Ali b. Muhammed / et-Tahrîr fî şerhi’l-Usûl
Molla Hüsrev / Şerhu Usûli’l-Pezdevî
Manisavî, Ebü’l-Müntehâ Ahmed b. Mehmed / Şerhu Usûli’l-Pezdevî
Sindî, Süleyman b. Ahmed / Hâşiye 'alâ Usûli’l-Pezdevî
Hamîdüddin Ali b. Muhammed ed-Darîr / Hâşiye (Ta'lîka) 'alâ Usûli’l-Pezdevî
Nûreddîn Ali b. Ramazan b. Mûsâ el-Buhârî / Hâşiye 'alâ Usûli’l-Pezdevî
Serahsî, Ebû Bekir Şemsü’l-eimme Muhammed b. Ebî Sehl Ahmed (ö. 483/1090) / Usûlü’s-Serahsî
Pezdevî, Sadrü’l-İslam Ebü’l-Yüsr Muhammed b. Muhammed b. el-Hüseyn b. Abdilkerîm (493/1100) / Kitâb fîhi ma'rifetü’l-huceci’ş-şer'iyye

Eser Şerh-Hâşiye Şerh-Hâşiye'nin Şerhi

Klasik Dönem
Fıkıh Usûlü Ana Metinleri ve Şerhleri